
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Староятчинская основная общеобразовательная школа»

«Ӟатчаысь огъядышетонъя инъетъёзо школа»
муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ «Староятчинская ООШ»)

ПРИКАЗ

08.12.2022г. № 139
д. Старые Ятчи

«О приостановлении деятельности структурного 
подразделения МБОУ «Староятчинская ООШ» - 
«группы дошкольного возраста»»

По причине отсутствия детей дошкольного возраста в структурном подразделении -
группы  дошкольного  возраста  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного
учреждения  «Староятчинская  основная  общеобразовательная  школа»,  руководствуясь
Уставом МБОУ «Староятчинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 12.12.2022  года  приостановить  деятельность  по  реализации  образовательной
программы,  присмотру  и  уходу  за  детьми  в  структурном  подразделении  –  «группы
дошкольного возраста» МБОУ «Староятчинская ООШ», расположенного на базе школы
по адресу: УР, Граховский район, д. Старые Ятчи, ул. Староятчинская, д. 32.

2. Период  приостановки  деятельности  учреждения  считать  рабочим  временем
педагогических  работников  и  иных  работников.  В  данный  период,  педагогические
работники и иные работники привлекаются к выполнению работ в порядке и на условиях,
предусмотренных для режима рабочего времени работников учреждения в каникулярное
время.

3. В связи с приостановлением деятельности структурного подразделения, начать
процедуру сокращения работников. 

4. Копию настоящего приказа направить в централизованную бухгалтерию.
5. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Староятчинская ООШ»                                      Е.Л. Кузнецова


		2023-10-13T18:08:43+0400
	Старые Ятчи
	Кузнецова Елена Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




